ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.01.2025 № 93
с. Верховонданка

Об индексации размера пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования Верховонданское поселение                     Да-

ровского района Кировской области

На основании  решения Верховонданской сельской  Думы Даровского

района Кировской области от 30.06.2015 № 128 «Об утверждении Положения

об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности му-

ниципальной службы в администрации Верховонданского сельского поселе-

ния  Даровского  района  Кировской  области»,  Верховонданская  сельская

Дума РЕШИЛА:

1. Произвести индексацию размера пенсии за выслугу лет лицам, заме-

щавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправ-

ления муниципального образования Верховонданского сельского      поселе-

ния Даровского района Кировской области, на 10 %.

2. Контроль за выполнение решения возложить на постоянную депутат-

скую комиссию  по бюджету,  финансам,  экономической и инвестиционной

политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и распространяет свое действие на правоотношения,

30.01.2025 16:43/srv/doc2pdf/var/files/upload_67ad9dbd774ae.doc

возникшие с  01.01.2025.

Председатель Верховонданской
сельской Думы
О.А.Новоселова

Глава Верховонданского
сельского поселения
В.И. Авдеева

30.01.2025 16:43/srv/doc2pdf/var/files/upload_67ad9dbd774ae.doc

2